
Zarządzenie Wójta Gminy Poczesna
Nr URO. 0050.330.2017.ASZ

z dnia 04 grudnia 2017 r.

w sprawie:  obiegu dokumentów na platformie www.sekap.pl i www.epuap.gov.pl

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(DZ. U. z 2017 poz. 1875) zarządzam:

§ 1

Osobami odpowiedzialnymi za odbiór i wysyłkę dokumentów z  platformy 
www.sekap.pl i www.epuap.gov.pl są:

1) Anna Kipigroch,
2) Wioletta Przybylska, 
3) Ewelina Nowak, 
4) Bartosz Tomecki

§ 2
Za prawidłową korespondencję na w/w platformach odpowiedzialni są; 

kierownicy  referatów:
-  gospodarki komunalnej inwestycji i zamówień publicznych,
-  finansowo – podatkowego,
- spraw społeczno  - obywatelskich,
- organizacyjnego.

 oraz kierownicy jednostek  organizacyjnych gminy.

§ 3
Za pomoc techniczną przy obsłudze w/w platform odpowiedzialny jest informatyk 
urzędu -  Adam Szołtys.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt
mgr inż. Krzysztof Ujma

http://www.epuap.gov.pl/

